E] Electrolux

Prednosti i karakteristike

59 minuta za savrSenu negu uz UltraWash program
Nas$ UltraWash program nudi sjajne performanse
CiS¢enja i bolje svakodnevno odrzavanje, i sve to za
manje od 1 sata. SavrSeno ciSc¢enje pri nizim
temperaturama smanjuje utroSak energije zahvaljujuci
nasoj tehnologiji koja meSa deterdZente pre pranja.
Ocuvaijte kvalitet odece tokom duzeg perioda.
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F Prilagodena nega za krac¢e vreme

Na$ SensiCare sistem se prilagodava prema koli¢ini
vesa kako bi se sprecilo predugo pranje vesa. Time se
garantuje da ¢e odeca zadrzati svoj izgled i osecaj
nove odece tokom duzeg perioda.
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Glatko sa parom

Na3 SteamCare sistem zavrSava svako pranje parom
kako bi se smanijila izguzvanost odece za trecinu.
Postignite glatku zavrsnicu bez toplote redovnog
peglanja.

Sveza odeca uz manje vode, moguénost dodavanja mirisa za osecaj
mirisne svezine

UzZivajte u tom osecaju sveze opranog vesa, uz vrlo malu potro$nju vode.
Postupkom osvezavanja omiljene ode¢e parom, mozete da ustedite viSe od 40
| vode po ciklusu, $to ¢e pomoci da se produzi trajanje odece. A za dodatno
pojacanje svezine, dovoljno je da samo dodate miris.

Electrolux PerfectCare 800 maSina za pranje
veSa kapaciteta 8 kg i 1400 obrtaja
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Blag za odecu i zivotnu sredinu

Na$ program UltraWash predstavlja idealnu ravnotezu nege i energetske
efikasnosti pri pranju meSavine tkanina u ciklusu od 59 minuta. Efikasno pranje
pri niskoj temperaturi $titi ode¢u. Pranjem na 30°C Stedite 30% energije u
poredenju sa programom za pranje pamuka na 40°C. Blag za odecu i Zivotnu
sredinu.

» Kontrola balansa punjenja u bubnju

« Sistem za ispiranje bez pene

» FuzzyLogic tehnologija, prilagodavanje pranja punjenju

» Bezbednosno zaklju€avanje za decu

« Zastita od izlivanja

» TimeManager® sa Ecolnfo

 Programi pranja: Eco 40-60, Cottons, Synthetics, Delicates, Steam

Cashmere, Steam FreshScent, Spin/Drain, Rinse, Duvet, Rapid 14min,
Outdoor, Denim, UltraWash, Wool\Silk


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWM200PA0008U.jpg

E] Electrolux

Sprecifikacije

Nordic_WM_FamilyName
Energy efficiency (2010/30/EC)
Spin drying efficiency (2010/30/EC)

Energy cons. annual (kwWh)
(2010/30/EC)

Water cons. annual (I) (2010/30/EC)
Energy cons. Std. Cotton 60°C (kWh)
Progr. time Std. Cotton 60°C (min)
Water cotton 60

Washing capacity (kg)

Drum volume

Max. spin speed (rpm) (2010/30/EC)
Moisture % after max. spin
(2010/30/EC)

Motor system

Washing noise (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)

Spinning noise (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)

Dimensions HXWxD in mm

Depth max, mm

Wheels

Cord length external

Inlet hose length

Outlet hose length

PerfectCare 800
A+++ -50%
B

97,0

10999
0.54
305
55
8
55]
1400

52
Permanent Magnet
51

75

847x597x576
599
4 adj feet
1.8
130
145

Electrolux PerfectCare 800 maSina za pranje
veSa kapaciteta 8 kg i 1400 obrtaja

Connected load (W)
Voltage

Required fuse (A)
Frequency

ProductTitle

Porthole type of
Woolmark

Det. dispenser compartments no

Program list

EW8F248B

2200
230
10
50
Electrolux PerfectCare 800 maSina za
pranje veSa kapaciteta 8 kg i 1400
obrtaja
D Black Full Cap
Woolmark Green + WoolCare
Ariel/Lenor
3
Eco 40-60, Cottons, Synthetics,
Delicates, Steam Cashmere, Steam
FreshScent, Spin/Drain, Rinse, Duvet,
Rapid 14min, Outdoor, Denim,
UltraWash, Wool\Silk
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